PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARREIRINHAS
rAr.

SAÚDE
PAG. 2-A

Ofício n° 204 / 2021 Ass.

Barreirinhas — MA, 09 de Abril de 2021.

Caro Senhor,

Ivo Gonçalves Araújo
Responsável Legal da Empresa MEDSUL PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA — EPP.

Assunto Adesão a Ata de Registro de Preços n° 003/2020, relativa ao Pregão Presencial
n° 002/2020/SRP.

Prezado Senhor,

Informamos a V.Sa. nosso interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n°
003/2020, oriunda do Pregão Presencial n° 002/2020/SRP, firmada por esta empresa e a
Prefeitura Municipal de Urbano Santos — MA, conforme descritivo e quantidades constantes no
anexo deste ofício.

Neste sentido formulamos consulta acerca da possibilidade da anuência para o
fornecimento dos referidos itens, para a Secretaria Municipal de Saúde de Barreirinhas — MA.

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe ofício de
autorização à participação do processo licitatório, bem como toda a documentação de
habilitação da empresa necessária ao processo.

Sem mais para o momento, e certos de sua compreensão, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

Karina Keisi de Sousa Fragoso
Secretária Municipal de Saúde

CNPJ: 11.513.081/0001-40
Rua Inácio Lins, 52 — Centro — Barreirinhas-MA

CEP: 65.590-000